



## PŘÍRODNÍ KOUPACÍ BIOTOP VELKÝ TÝNEC (z. č. 46/2016)

Popis položky	MJ	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
1 Příprava území a zemní práce	kpl	1,00	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč
2 Sanace korpusu	kpl	1,00	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč
3 Biotop	m2	750,00	2 800,00 Kč	2 100 000,00 Kč
4 Pochozí plochy biotop	m2	600,00	1 050,00 Kč	630 000,00 Kč
5 Madlo nerez	m	10,00	7 000,00 Kč	70 000,00 Kč
6 Paluby (mola)	m2	187,00	3 500,00 Kč	654 500,00 Kč
8 Biologická část	m2	500,00	2 200,00 Kč	1 100 000,00 Kč
9 Filtrace	kpl	1,00	750 000,00 Kč	750 000,00 Kč
10 Objekty zázemí, rekonstrukce (předpoklad)	m3	200,00	3 000,00 Kč	600 000,00 Kč
11 Ostatní komunikace (chodníky, dlažba)	m2	320,00	800,00 Kč	256 000,00 Kč
12 Areálové rozvody vody	bm	150,00	650,00 Kč	97 500,00 Kč
13 Areálové vedení nn - odhad!!	bm	300,00	450,00 Kč	135 000,00 Kč
14 Areálové osvětlení (sloupy + vedení)	kpl	1,00	75 000,00 Kč	75 000,00 Kč
15 Odkanalizování areálu	kpl	1,00	150 000,00 Kč	150 000,00 Kč
16 Oplocení areálu	m	210,00	800,00 Kč	168 000,00 Kč
17 Převlékárny venkovní	kpl	6,00	14 000,00 Kč	84 000,00 Kč
18 Sprchy	kpl	2,00	28 000,00 Kč	56 000,00 Kč
19 Ozvučení areálu	kpl	1,00	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
20 Kamerový systém	kpl	1,00	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
21 Mobilář (koše, lavičky, stojany na kola)	kpl	1,00	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč
22 Sadové úpravy	kpl	1,00	270 000,00 Kč	270 000,00 Kč
23 Závlaha	kpl	1,00	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč
24 Herní prvky - (skluzavka atd.)	kpl	1,00	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč
Biotop - koupací část				3 454 500,00 Kč
Biologická část, filtrace				1 850 000,00 Kč
Objekty zázemí				600 000,00 Kč
Vodní herní prvky				250 000,00 Kč
Ostatní				1 911 500,00 Kč
<b>MEZISOUČET (celkem)</b>				<b>8 066 000,00 Kč</b>
24 Projektové práce (DUR+DSP)	%	4,50	8 066 000,00 Kč	362 970,00 Kč
25 Inženýrská činnost	%	2,00	8 066 000,00 Kč	161 320,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>8 590 290,00 Kč</b>
DPH	%	21,00		1 803 960,90 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>				<b>10 394 250,90 Kč</b>